



Factura

Ref. : 2143.15

Fecha facturación : 29/10/2015

Fecha vencimiento : 27/01/2016

Ref. pedido : CO1510-2821

Emissor:

i3TE i+D+i,SLU

c/Coruña, nº2, 3ºC

36470 Salceda de Caselas (Pontevedra)

Teléfono: 986342209 - Fax: 986346137

Email: i3te@i3te.com

Web: www.i3te.com

Enviar a:

SOLUCIONES GLOBALES DE INFORMATICA APLICADA, S.L.

POLIGONO IND. A GRANXA

EDIFICIO CIE

RUA D, PARALELA 3, PARCELA 152

36475 PORRIÑO

NIF: B27810001

Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Dto.	Importe
INSTALACION EN CEFRICO	21%	0,00	1		0,00
TL-SG1008PE Switch 8 puertos POE GIGABIT TP-LINK Nº SERIE: 2151541000175	21%	190,00	1		190,00
TL-POE200 Kit adaptador POE TP-LINK Nº SERIE:2149761004653-1004655-1004678-2153281001606 2151451000370-378-379-380	21%	28,10	7		196,70
NET0404POE10 Adaptador splitter POE datos y alimentación Nº serie: 2151826002882-2883-2884-2885-2886-2887-2888- 2889-2890-2891-2899-2900-2902-2903-2904	21%	16,50	12		198,00
DK-1614-005 Latiguillo RJ45 Cat.6 UTP de 0.5 mts.	21%	0,90	20		18,00
DGS-1100 -08P Switch 8 Puertos POE GIGABIT Nº serie.102931028129	21%	190,00	1		190,00
IRD200 Lector RFID alcance de lectura 20 cms.	21%	62,00	1		62,00
ALM070 Fuente de alimentación 2,5A 70W	21%	39,00	1		39,00



Factura

Ref. : 2143.15

Fecha facturación : 29/10/2015

Fecha vencimiento : 27/01/2016

Ref. pedido : CO1510-2821

Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Dto.	Importe
AC-380CH5 Controladora de accesos con las siguientes características: -Alimentación 12Vc.c. -Consumo 1A -Alimentador externo incluido -Comunicación ethernet RJ45 -Tarjeta alimentación interna 4 GB -Caja de aluminio para montaje en falso techo o caja de derivación -8 Salidas a relé libre de potencial, apertura de puertas,avisos horarios o alarmas -8 Entradas digitales libres de potencial para control de sensores de puerta ,sismicos o PIR -Alimentador 220V incluido	21%	380,00	1		380,00
Mano de obra Intervención día 22/09/2015. Desde las 09,30 a las 13,30 horas	21%	57,00	4	30%	159,60
Desplazamiento Porriño-Villagarcia-Porriño día 22/09/2015	21%	0,50	144	25%	54,00
Peajes Autopista día 22/09/2015	21%	14,40	1		14,40
Mano de obra Intervención día 23/09/2015.Desde las 08.30 a las 13.30	21%	57,00	5	30%	199,50
Desplazamiento Porriño-Villagarcia-Porriño.Día 23/09/2015	21%	0,50	144	25%	54,00
Peajes Autopista día 23/09/2015	21%	14,40	1		14,40
Mano de obra Intervención el día 24/09/2015.Desde las 08,30 a las 14,15 horas	21%	57,00	5.75	30%	229,43
Desplazamiento Porriño-Villagarcia- Porriño.Día 24/09/2015	21%	0,50	144	25%	54,00
Peajes Autopista.Día 24/09/2015	21%	14,40	1		14,40
Mano de obra Intervención el día 29/09/2015.Desde las 10,00 a las 14.15 horas	21%	57,00	4.25	30%	169,58
Desplazamiento Porriño-Villagarcia- Porriño.Día 29/09/2015	21%	0,50	144	25%	54,00
Peajes Autopista día 29/09/2015	21%	14,40	1		14,40
Mano de obra Intervención el día 02/10/2015.Desde las 9,30 a las 11,30 horas	21%	57,00	2	30%	79,80
Desplazamiento Porriño-Villagarcia- Porriño. Día 2/10/2015	21%	0,50	144	25%	54,00
Peajes Autopista	21%	14,40	1		14,40



Factura

Ref. : 2143.15

Fecha facturación : 29/10/2015

Fecha vencimiento : 27/01/2016

Ref. pedido : CO1510-2821

Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Dto.	Importe
Mano de obra Intervención el día 09/10/2015.Desde las 10,30 a las 14,00 horas	21%	57,00	3.5	30%	139,65
Desplazamiento Porriño-Vilagarcia-Porriño.Día 9/10/2015	21%	0,50	144	25%	54,00
Peajes Autopista. Día 9/10/2015	21%	14,40	1		14,40
Mano de obra Intervención el día 14/10/2015.Desde las 12,00 a las 14.30 horas	21%	57,00	2.5	30%	99,75
Desplazamiento Porriño-Vilagarcia-Porriño	21%	0,50	144	25%	54,00
Peajes Autopista.Día 14/10/2015	21%	14,40	1		14,40

Condiciones de pago: A 90 DIAS

Importe	2 829,81
Total IVA 21%	594,24
Total	3 424,05